cio, predicti domini preceperunt Cambio de Pucichalvuli, nuncio 

communis, quod det tenutam et corporalem possessionem Ioha­

nello Cassario, procuratori predicti Caçanimici, de bonis pre-

a quod Cod. 
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dictorum heredum de tanto quod valeat quantitatem in libello pe­
titam, salvo iure omnium. 

225. Relacio nuncii commun1s qui dedit te nu­

tam, ex dieta interlocutoria, creditori de 
bonis debitoris. 

Eodem anno, indi,oione et mens·e, die seprimo exeunte mar­
cio, retulit mibi notario infrascripto Cambius de Pucicalvuli, 
nuncius communis Bononie, exequendo interloqutoriam ab ipsis 
dominis latam, dedisse tenutam predicto lohanello, procuratori 
predicti Caçanimici, de bonis dictorum, scilicet de una domo cum 
casamento, posita in terra Veterane iuxta dominum Tadeum 
Muçich:i,ni et Petricholum Ferrarissii et viam publicam. Et hanc 
dici t dedisse, salvo iure omnium, presentibus Anteço de V etrana 

et Dominico de dieta terra, testibus rogatis .et vocatis. 
Ego lacobus quondam B~rdelle, nunc notarius d:i,cto offi­

cio, predicta scripsi et publicavi. 

226. S e n t e n c i a d a c i o n i s i n so l u tu m, e x s ·ecu n· 
d o d e c re t o, credi tori d e bo n i s e x c a usa m U· 

tui et eius peticio. 

In Christi nomine amen. Nos Pascipauper domini Castella­

ni Baioli iudex et Bellittus de Soris miles officio extimationum 
communis Bononie, tempo re primo rum . vi. mensium reginrinis 
nobilis viri domini R:i,cardi de Belvidere potestatis Bononie, co­

gnitores infrascripte peticionis facte a Caçanimico - cuius 

tenor talis est: 'A vohis donrinis, qui preestis officio extimatio­

num communis Bononie, petit Caçanimicus, quondam donrini 
Laurencii de Caçiptis, sib:i, dari et in solutum adiudicari, in bonis 

et de bonis magistri Iohanini pelliparii de V.etrana et suorum he­

redum, tantum quod valeat .xvi. libras et .x. solidos bononino­
rum, nomine sortis, in una parte, quas in solidum cum domino 
F.errarixio Argomenti dare pronrisit, ex causa mutui, Petro suo 
fra.tri, fìlio quondam dicti domini Laurencii, et tantum quod va-
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leat accessiones legiptimas a a tempore more et tantum quod va· 

leat expensas factas et faciendas; item tantum quod valeat .xvi. 

libras et .x. solidos bononinorum in alia parte, nomine sortis, 

quas in solidum cum lohanne quondam Bonmartinelli et Sante 

quondam Argomenti eidem Petro, ex causa mutui, solvere teneba­

tur, et quod valeat legittimas accessiones et expensas factas et